
São Geraldo - Minas 

Gerais quinta-feira 14 de 

novembro de 2024.   

346 

Volume com 01 pagi 

 

II 

1  

   
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2024 – SRP Nº 
041/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE 
SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo 
de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Sim - Data de divulgação no PNCP: 14/11/2024 - Situação: Divulgada no 
PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 18/11/2024 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de 
propostas: 03/12/2024 08:59 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000104/2024 - Fonte: SH3 Informática 
Ltda. - Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de fretamento de veículos 
(ônibus, micro-ônibus e van), aferido por quilômetro, em atendimento às necessidades do Município de São Geraldo/MG. Sr. Jander 
Jossué Lima Silva – Pregoeiro. 
************************************************************************************************************************** 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 110/2024- Local: São 
Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - 
Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-
Fechado - Registro de preço: Não - Data de divulgação no PNCP: 14/11/2024 - Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de 
recebimento de propostas: 18/11/2024 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 03/12/2024 09:00 (horário 
de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000106/2024 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Contratação de Empresa 
especializada no fornecimento de serviço de conexão dedicada a circuitos de internet ponto a ponto individual a partir do backbone, 24 
horas por dia, 7 dias por semana, para atendimento das demandas do município de São Geraldo - MG. Tamires Cristina da Cruz Ferreira 
– Pregoeira.  
************************************************************************************************************************** 
AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024 - Local: São 
Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO 
GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo de 
disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Sim - Data de divulgação no PNCP: 14/11/2024 - Situação: Divulgada no PNCP - Data 
de início de recebimento de propostas: 18/11/2024 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 28/11/2024 
08:59 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000105/2024 - Fonte: SH3 Informática Ltda. – Objeto Registro 
de preços para futura e eventual aquisição de selantes para blindagem de pneus, destinados a atender a frota de veículos do município de 
São Geraldo/MG. Sr. Jander Jossué Lima Silva – Pregoeiro.  
 


		2024-11-14T08:57:13-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento




